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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye'nin, Mali Eylem Görev Gücü’nün (FATF) gri 
listesinden çıkışı sürecinde son aşamaya gelindiğini belirterek, "FATF ekibi tarafından Türkiye'ye 
yapılacak ziyaret akabinde hazırlanacak değerlendirme raporu haziran ayındaki Genel Kurul 
toplantısında ele alınacak ve bu toplantıda ülkemize yönelik gri liste kararının kaldırılması 
bekleniyor." dedi.  
 
BofA ve Morgan Stanley ekonomistleri yılın ikinci çeyreğinde Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası'nın faiz artışı yapabileceğini öngördü.  
 
Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE) bir önceki aya göre 0,6 puan artarak 101,5 seviyesinde 
gerçekleşti.  
 

Dolar/TL, Eylül 2023'ten beri süren kademeli yükseliş trendine devam ederken Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz bugün başlayacak iki günlük İngiltere ziyaretinde Türk iş dünyası ve 
yatırımcılarla buluşacak. 
Merkez Bankası (TCMB) politika faizini geçen hafta %45'te sabit tutarken sıkılaştırma yanlısı 

açıklamalarla dolar/TL nadir görülen ancak kalıcı olmayan düşüşlerden birini yaşadı.  

Bugün iç veri gündeminde takip edilecek bir veri bulunmuyor. İngiltere Başbakan Yardımcısı Oliver 

Dowden ile görüşme gerçekleştirecek olan Cevdet Yılmaz, Londra Borsası'nda yatırımcılara hitap 

edecek ve EBRD Başkanı Renaud Basso ile görüşecek.  

Bu hafta iç veri gündeminde Perşembe günü açıklanacak GSYH verisi, ABD'de ise kişisel tüketim 

harcamaları öne çıkıyor. 

TCMB geçen hafta politika faizi mevcut seviyede daha önce öngörülenden daha uzun süre 

tutulacağını belirtti. TCMB ayrıca enflasyon görünümünde belirgin ve kalıcı bir bozulma 

öngörülmesi durumunda para politikası duruşunun sıkılaştırılacağını belirtti. 

PPK metninde para politikasındaki "kararlı duruş"un, dezenflasyonun ana unsurlarından olan "TL 

reel değerlenme sürecine" katkı vermeyi sürdüreceğine dikkat çekildi.  

TCMB'nin aylık enflasyon vurgusu ile "erken faiz indirimi beklemeyin" mesajı da verdiğini belirten 

bankacılar dolayısıyla PPK metninde yapılan değişimlerle faiz tepkilerinin hangi koşullarda 

verileceğine ilişkin mesajlarını da netleştirdiğine dikkat çektiler. 

PPK sonrası ilk olarak yıl sonuna kadar 500-750 baz puan faiz indirimi yapılacağı beklentisinde 

miktarın azalmasının ve ilk indirim tarihinin belki de önümüzdeki yıla doğru ertelenmelisinin 

gerekebileceği görüşünde. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek geçen hafta Mali Eylem Görev Gücü (FATF) ile Türkiye'yi 

gri listeden çıkarmak için teknik çalışmaları tamamladıklarını da söyledi. Şimşek, "Haziran ayında 

yapılacak yerinde denetim ile gri listeden çıkma süreci tamamlanmış olacak" dedi. 

Avrupa 



Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi ve Bundesbank Başkanı Joachim Nagel diğer 
Merkez Bankalarını takip ederek değil, verileri izleyerek adım atacaklarını söyledi.  
 
Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, Euro Bölgesi'nden gelen son maaş 
rakamlarının güven verici olduğunu, ancak 2024 yılının başında açıklanacak rakamların da 
geleceğe ışık tutması açısından oldukça önemli olacağını söyledi. 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
ABD Doları (USD) Endeksi beş haftalık kazanç serisini sonlandırdıktan sonra 104,00 civarında dar 

bir aralıkta dalgalanıyor ABD Doları (USD) Endeksi beş haftalık kazanç serisini sonlandırdıktan 

sonra 104,00 civarında dar bir aralıkta dalgalanıyor. Ocak ayı Yeni Konut Satışları Değişimi 

Pazartesi günü ABD ekonomi gündeminde yer alan tek veri olacak ve günün ilerleyen saatlerinde 

ve ABD Hazinesi 2 ve 5 yıllık tahvil ihaleleri düzenleyecek. Wall Street'in ana endeksleri, hafta 

başında görülen risk yükselişinin hızını kaybetmesiyle önceki haftayı karışık bir notla kapattı. 

Pazartesi günü erken saatlerde, ABD hisse senedi endeks vadeli işlemleri, piyasadaki temkinli 

duruşu yansıtarak günün hafif düşüşüyle işlem gördü. Gösterge 10 yıllık ABD Hazine tahvil getirisi 

Cuma günü yaklaşık %2 geriledikten sonra %4,25'in biraz altında kaldı. Salı gününün ekonomik 

takviminde ABD Ocak ayı Dayanıklı Mal Siparişleri ve Şubat ayı Conference Board Tüketici Güven 

Endeksi verileri yer alacak. 

Teknik Analiz: Haftanın ilk iş gününde 30,90 seviyelerinden güne başlayan USD/TL şuanda 

31,0960 seviyelerinden işlem görüyor. Günün ilerleyen saatlerinde ABD tarafında veriler var bu 

sebeple gün içinde hareketlilikler yaşanabilir. Olası yukarı yönlü hareketlerde 31,50 aşağı yönlü 

hareketlerde ise 30,60 seviyelerini takip ediyor olacağız. 

Destekler: 30,90/30,60/30,40 
Dirençler: 31,30/31,50 

 

➢ EUR/TL   
Fed ve ECB tarafında enflasyonun ineceğine dair daha fazla güvene ihtiyaç duyulması, paritedeki 

yönelimleri sınırlıyor. Cuma günü Almayan büyüme verisinin piyasa beklentisi doğrultusunda 

gelmesi ve ECB tarafından gelen açıklamalarla birlikte paritede önemli fiyat hareketleri görmedik. 



Günün ilerleyen saatlerinde Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde bir konuşma 

yapacak. 

Teknik Analiz: EUR/TL haftanın ilk iş gününde 33,69 seviyelerinden hareketlerini sürdürüyor. 

Günün ilerleyen saatlerinde Avrupa bölgesinde konuşmalar var. Olası yukarı yönlü ve aşağı yönlü 

hareketlerde 33,90 ve 33,30 seviyelerini direnç ve destek oalrak takip ediyor olacağız. 

Destekler:33,60/ 33,40/33,15 
Dirençler: 33,75/33,90 
 

 

➢ GBP/TL 
Birleşik Krallık'tan (İngiltere) gelen düşük Şubat ayı tüketici güveni verileri Sterlin (GBP) üzerinde 

aşağı yönlü baskı yaratmış olabilir. Cuma günü, Birleşik Krallık için GfK Tüketici Güveni endeksi -21 

olarak gerçekleşti ve -18 olan piyasa beklentilerinin altında ve -19 olan bir önceki seviyenin 

altında kalarak Şubat ayı için Birleşik Krallık ekonomik faaliyetine yönelik tüketici güveninde bir 

daralmaya işaret etti. Ancak İngiliz Sterlini (GBP), Perşembe günü Birleşik Krallık'tan gelen karışık 

Şubat ayı Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) verilerinden bir miktar yukarı yönlü destek 

aldı.MUFG Bank ekonomistleri İngiliz Sterlini'nin (GBP) görünümünü analiz etti. Son Birleşik Krallık 

PMI verilerinin iyileşen bir görünüme işaret ettiğini ve geçen yılın ikinci yarısında yaşanan teknik 

durgunluğun sona eriyor gibi göründüğünü belirttiler. Küresel risk duyarlılığındaki iyileşme, 

İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) diğer merkez bankalarına benzer şekilde sabırlı bir duruş 

sergilemesini sağlayacaktır. Ayrıca, enflasyonun Nisan ayında %2'lik hedefe ulaşma olasılığı da 

devam etmektedir. 

Teknik Analiz: GBP/TL geçtiğimiz Cuma hafif kayıplar yaşasada bugün toparlayarak 39,40 

seviyelerinden işlem görüyor. Birleşik Krallık’ta bugün veri akışı sakin ve sadece konuşma var. Gün 

içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 39,65 aşağı yönlü hareketlerde ise 38,90 seviyelerini takip 

ediyor olacağız. 

Destekler:39,15/38,90/38,75 

Dirençler:39,40/39,65 

 



 

➢ ALTIN   
Doların değerli olması ve tahvil faizlerinin yüksek olması sarı metali baskılıyor. Makro veriler güçlü 

gelmeye devam ederlerse yön aşağıya dönebilir. Bu hafta ABD büyüme verisi önemle takip 

edilecek. 

Teknik Analiz:Teknik anlamda yukarı yölü harekette 2040 dolar seviyesi önemli direnç seviyesi 

olarak karşımıza çıkmaktadır. Buna karşın olası satış baskısında 2020 seviyesi destek bölgesi 

olarak karşımıza çıkıyor 

Destekler:2000/1980 
Dirençler:2040/2070 
 
 

 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları geri çekiliyor. Brent Petrol güne 81,38 seviyesinden başlarken, Ham Petrol günü 76,52 
seviyesinden açtı. Küresel ekonomideki yüksek faiz oranlarıyla birlikte talepteki daralma endişesi 
fiyatlamadaki baskının temel sebebi olarak karşımıza çıkıyor. Bu hafta ABD’den gelecek büyüme verisi 
piyasa tarafından takip ediliyor olacak. 



 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 286,000 seviyesinden işlem görüyor.  

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 

Disclaimer 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes 
only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

13:00 GBP BoE PPK Üyesi Pill’in Konuşması     

15:00 USD İnşaat İzinleri 1,470M 1,493 M 

15:00 EUR Bundesbank’tan Mauderer Konuşma Yapacak     

17:00 USD Yeni Konut Satışları (Oca) 680K 664K 

18:00 EUR AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması     

20:00 USD 2 Yıllık Tahvil İhalesi  5,230% 

20:00 USD 5 Yıllık Tahvil İhalesi  4,055% 



Cooperative  Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation 
to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses 
its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or 
complete, nor should it be relied upon as such.  The products mentioned here are not be suitable for all 
investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other 
factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out 
or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of 
this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk Disclaimer. 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 
bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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